

Ajuntament de Castellnou de Bages

ANUNCI

Jacan Signatura: 19/09/2019 HASH: 2dd945bc84ba0263fe1cdb927fdc2e40 Sobre aprovació de les bases reguladores i convocatòria del procés selectiu d'un/a conserge en la modalitat de contracte laboral temporal de l'Ajuntament de Castellnou de Bages en el marc del Pla Local d'Ocupació inclòs en el Programa complementari de millor de l'Ocupabilitat 2019-2020 de la Diputació de Barcelona Expedient 378/2019

Per Acord de la Junta de Govern Local, de data 10 de setembre de 2019, s'han aprovat les bases reguladores i convocatòria del procés selectiu d'un/a conserge en la modalitat de contracte laboral temporal de l'Ajuntament de Castellnou de Bages en el marc del Pla Local d'Ocupació inclòs en el Programa complementari de millor de l'Ocupabilitat 2019-2020 de la Diputació de Barcelona.

Les bases específiques que regulen aquest procés selectiu s'han publicat íntegrament a la web municipal <u>www.castellnoudebages.cat</u> i en el seu tauler d'anuncis de l'Ajuntament.

Les instàncies hauran de ser presentades al Registre General de l'Ajuntament o mitjançant instància genèrica telemàtica disponible a la web municipal dins el termini improrrogable de 7 dies naturals a partir de l'endemà de la publicació d'aquest anunci.

Els successius anuncis relatius a aquesta convocatòria es publicaran exclusivament al tauler d'edictes i a la pàgina web de l'Ajuntament.

Castellnou de Bages, document signat digitalment al marge.

